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انگلیس؟ هلند یا فرانسه؟ کدام یک کشور مناسب تری برای تحصیل است؟
در کشور هلند، بسیاری از دانشجویان همزمان با ادامه تحصیلات خود، به فعالیتهای شغلی نیز مشغول هستند. این دانشجویان، بسته به ملیت خود،

ساعات کاری مشخصی را برای خود تعیین میکنند. اتباع اتحادیه اروپا (EEA) و اتباع سوئیس اجازه کار با ساعت نامحدود را دارند.

به گزارش سایت خبری پرسون، در کشور هلند، بسیاری از دانشجویان همزمان با ادامه تحصیلات خود، به فعالیتهای شغلی نیز مشغول هستند. این
دانشجویان، بسته به ملیت خود، ساعات کاری مشخصی را برای خود تعیین میکنند. اتباع اتحادیه اروپا (EEA) و اتباع سوئیس اجازه کار با ساعت
نامحدود را دارند. اما دانشجویان خارجی (غیر از EEA و سوئیس) با داشتن اجازه اقامت معتبر، مجاز به کار تماموقت فصلی در ماههای ژوئن، جولای و

آگوست یا کار نیمهوقت حداکثر شانزده ساعت در هفته میباشند.

هلند به عنوان یکی از مقاصد محبوب برای تحصیل

هلند به عنوان یکی از مقاصد محبوب برای تحصیل، به دلیل محیط آرام، شاد و مناسب برای زندگی و پیشرفت شناخته میشود. این کشور از طریق ارائه
فرصتهای اخذ فاند، امکان تحصیل در سیستم آموزشی پیشرفتهای را با هزینههای مناسب و مقرون بهصرفه فراهم میآورد. بیش از نیمی از
دانشگاههای هلند، تحت تأیید وزارت علوم قرار دارند که این موضوع امکان بازگشت و اشتغال برای دانشجویان ایرانی پس از تحصیل در هلند را فراهم

میآورد.

مهاجرت تحصیلی به کشور هلند

مهاجرت تحصیلی به کشور هلند، به خصوص به شهر آمستردام، فرصتی برای اکتساب تجربیات جدید و کشف فرهنگ جدید است. دانشجویان در این
کشور، علاوه بر اینکه میزان دانش تخصصی خود را افزایش میدهند، با محیط جامعه و فرهنگ محلی نیز آشنا میشوند که به تجربههای زندگی آنها
افزوده میشود. انتخاب دانشگاه و شهر مناسب در هلند، برای هر دانشجویی امری بسیار حائز اهمیت است و نیازمند بررسی دقیق و شناخت عمیق از

شرایط و امکانات موجود است.

تحصیل در فرانسه

در زمینه تحصیل در فرانسه، شناخت دانشگاههای برتر و شهرهای مختلف این کشور امری ضروری است. بر اساس رتبهبندی بهترین دانشگاههای جهان
در سال 2021، بیست و یک مؤسسه فرانسوی در بین دانشگاههای برتر جهان قرار دارند. شهر پاریس با ده دانشگاه برتر بیشترین تعداد نماینده را در این
رتبهبندی دارد. همچنین پنج دانشگاه از ده دانشگاه برتر این کشور در شهر پاریس واقع شدهاند. با این حال مؤسسات دیگری از جمله دانشگاههای

لیون، مارسی و مونتپلیه نیز در بین ده دانشگاه برتر قرار دارند.

دانشگاه پیاسال یا دانشگاه علوم و ادبیات پاریس

در میان دانشگاههای فرانسه، دانشگاه پیاسال یا دانشگاه علوم و ادبیات پاریس (Paris Sciences et Lettres University) به عنوان یکی از بهترینها
شناخته میشود. این دانشگاه دارای دانشکدههای متعددی است که از 25 مؤسسه تحقیقاتی و تحصیلات عالی در پاریس و 3 مؤسسه تحقیقاتی ملی

تشکیل شده است. برخی از دانشکدههای معتبر این دانشگاه عبارتاند از:

(Eacute;cole Polytechnique&) (مدرسه پلیتکنیک) اکول پلیتکنیک
(Sorbonne University) دانشگاه سوربن

(University of Paris) دانشگاه پاریس
(Paris-Saclay University) دانشگاه پاریس-ساکلی

فعالیتهای کاری دانشجویان در کشور هلند



در کشور هلند، بسیاری از دانشجویان همزمان با ادامه تحصیلات خود، به فعالیتهای کاری نیز مشغول هستند. این دانشجویان، بسته به ملیت خود،
ساعات کاری مشخصی را برای خود تعیین میکنند. اتباع اتحادیه اروپا (EEA) و اتباع سوئیس اجازه کار با ساعت نامحدود را دارند. اما دانشجویان
خارجی (غیر از EEA و سوئیس) با داشتن اجازه اقامت معتبر، مجاز به کار تمام وقت فصلی در ماههای ژوئن، جولای و آگوست یا کار نیمه وقت حداکثر

شانزده ساعت در هفته میباشند.

هزینههای تحصیل در دانشگاههای هلند و فرانسه

در رابطه با هزینههای تحصیل در دانشگاههای هلند و فرانسه، ابتدا باید به تفاوتهای موجود در سیستم آموزشی و نحوهی تعیین شهریه دقت کرد.
سپس میتوان هزینههای تحصیل در هر کشور را مقایسه کرد.

در کشور هلند، شهریه دانشگاهها بسته به رشته تحصیلی و مقطع تحصیلی متفاوت است. بهطور کلی، برای دورههای کارشناسی حدوداً euro&7000; تا
euro&11000; سالانه و برای دورههای کارشناسی ارشد حدوداً euro&11000; تا euro&15000; هزینهی سالانه است. دانشجویان دکتری نیز علاوه بر معافیت
از شهریه، حقوق ماهیانه نیز دریافت میکنند. همچنین، به دانشجویان اجازه میدهند که در مشاغل پارهوقت مشغول به کار شوند و بخشی از

هزینههای تحصیل و زندگی خود را تامین کنند.

در مقابل، در کشور فرانسه، شهریه دانشگاهها نسبتاً پایینتر است. برای مثال، برای دورههای کارشناسی حدوداً euro&190; و برای دورههای کارشناسی
ارشد حدوداً euro&260; هزینهی سالانه است. این مقدار نسبتاً کمتر از شهریههای هلند است اما هزینههای دیگر زندگی ممکن است متفاوت باشد.

با این وجود، باید توجه داشت که هزینههای زندگی و مخارج دیگر در هر کشور نیز تفاوتهایی دارند که باید در نظر گرفته شوند. بهعنوان مثال، هزینه
مسکن، غذا، حملونقل و سایر خدمات ممکن است در هلند بیشتر از فرانسه باشد. بنابراین، قبل از تصمیمگیری برای تحصیل در یکی از این دو کشور،

مطالعه دقیقتری در مورد هزینههای کلی و شرایط زندگی در هر کشور ضروری است.

هزینههای تحصیل در بریتانیا

در مورد هزینههای تحصیل در بریتانیا، باید توجه داشت که شهریهها و هزینههای زندگی بسته به موقعیت جغرافیایی، دانشگاه و نوع برنامه تحصیلی
متفاوت است. برای مثال، شهریه برای برنامههای کارشناسی در حدود 9000 تا 12000 پوند است، در حالی که برای برنامههای کارشناسی ارشد و دکتری
ممکن است بیشتر باشد. همچنین، هزینههای زندگی متغیر است و بسته به شهر و استان، حدود 12000 تا 18000 پوند در سال است. با این حال،

دانشجویان میتوانند از بورسها، تسهیلات مالی دولتی و کمکهای مالی دیگر برای کاهش هزینههای تحصیل استفاده کنند.

پشتیبانی کامل از دانشجویان بینالمللی

پشتیبانی کامل از دانشجویان بینالمللی از جمله عناصر اساسی است که دانشگاهها و مؤسسات آموزشی در بریتانیا به آن توجه ویژهای دارند. این
پشتیبانی شامل ارائه اطلاعات و راهنماییهای لازم برای دانشجویان بینالمللی در زمینههای مختلف مانند شهریه، مسکن و پشتیبانی علمی است.
بهعنوان مثال، شورای امور دانشجویان بینالمللی انگلستان بهعنوان یک نهاد مشاورهای فعال است که به دانشجویان بینالمللی اطلاعات و مشاوره لازم
را در زمینههای مختلف ارائه میدهد. این نهاد منابع مفیدی برای حمایت از سلامت روان، مسکن، اشتغال و مهاجرت دانشجویان بینالمللی را در اختیار

دانشجویان قرار میدهد.

مدتزمان دورههای تحصیلی در بریتانیا

دانشجویان میتوانند به صورت پارهوقت کار کنند و مهارتهای مورد نیاز برای ورود به بازار کار را کسب کنند. همچنین، بعد از اتمام تحصیلات،
دانشگاهها میتوانند به دانشجویان در کاریابی کمک کنند و از طریق ویزای New Graduate Route، امکان اقامت و کار در انگلستان را برای دانشجویان

پس از فارغالتحصیلی فراهم کنند.

مقایسه هزینههای تحصیل در انگلستان و فرانسه

مقایسه هزینههای تحصیل در انگلیس و فرانسه از جوانب مهمی است که برای دانشجویان بینالمللی در انتخاب کشور مقصد برای تحصیل تاثیرگذار
است. هزینههای تحصیل در انگلستان بهطور کلی بیشترین میزان را در مقایسه با سایر کشورها دارد. بهطور مثال، در مقطع کارشناسی ارشد، هزینههای
تحصیل ممکن است از 18000 پوند تا 35000 پوند بسته به دانشگاه و محدوده رشتهها متغیر باشد. علاوه بر هزینههای تحصیل، هزینه زندگی در

انگلستان نیز بالاست و به طور متوسط برای یک سال تحصیل حدود 11000 تا 12500 پوند است.

در مقابل، در فرانسه، هزینههای تحصیل در دانشگاههای خصوصی معمولاً بیشتر از دانشگاههای دولتی است. شهریه دانشگاه خصوصی در حدود 1500
تا 2000 یورو در سال متغیر است. همچنین، برنامههای MBA که در دانشگاههای خصوصی ارائه میشوند، هزینههای بالاتری نسبت به سایر برنامهها
دارند و ممکن است هزینههای سالیانه برای دانشجویان خارج از کشور حدود 5000 تا 7000 یورو باشد. بهطور کلی، هر کشور دارای سیاستهای مالی و
هزینههای تحصیلی متفاوت است و برای دانشجویان بینالمللی، این اطلاعات از اهمیت ویژهای برخوردار است. انتخاب کشوری که با توان مالی و

شرایط شخصی دانشجو سازگاری داشته باشد، امری بسیار حیاتی است تا تحصیلات بهخوبی پیش برود و تجربه تحصیلی لذتبخش شود.


